Zubehör
Accessories
für Dehnspannfutter  I  for Hydro Chucks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Seite  161  I  Page  161
für Kraftspannfutter  I  for Milling Chucks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Seite  164  I  Page  164
für Spannzangenfutter  I  for Collet Chucks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Seite  167  I  Page  167
für Gewindeschneidfutter  I  for Tap Holders . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Seite  170  I  Page  170
HCL Kompaktspanner  I  HCL Clamper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Seite  173  I  Page  173
160

        CP-PHC10SA-NC
        CP-PHC12SA-NC
Bestellbeispiel | Ordering Example: CP - PHC04SA - NC
Bestellbeispiel | Ordering Example: S - PHC04SA - NC
13 77.5 2
15 83.5 2
17 89.5 2
19 90.5 2
21 91.5 3
       S-PHC04SA-NC
       S-PHC06SA-NC
       S-PHC08SA-NC
       S-PHC10SA-NC
       S-PHC12SA-NC
Spannschlüssel für Jet-Cap
Spanner for Jet-Cap
Reinigungsbürste
Inner Shank Cleaner Brush
Prüfwelle
Torque check gauge
auf Anfrage I on request
Einstellschraube
Preset Screw
auf Anfrage I on request
auf Anfrage I on request
∙
∙
∙
∙
163
PHC.A
PHC.H I PHC.Z
Spannhülsen für Dehnspannfutter
Collets for Hydro Chucks
Zubehör
Accessoires
PHS-OH
PHS-H-OH
PHS-H-C
PHS-OH Spannhülsen | für innere Kühlmittelzufuhr
PHS-OH Straight Collets | for inner coolant supply
PHS-H-OH Spannhülsen | für PHC-H Dehnspannfutter
PHS-H-OH Straight Collets | for PHC-H Collet Chucks
PHS-H-C Spannhülsen | für PHC-H Dehnspannfutter
PHS-H-C Straight Collets | for PHC-H Collet Chucks
PHS-C Spannhülsen | für Peripheriekühlung
PHS-C Straight Collets | for side-through coolant supplyPHS-C
PHS
Hülse  I  Collet D1 D2 L1 L2 d
-12-d-OH      12 26 49 4 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
-20-d-OH 20 36 49 4 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18
PHS
Hülse  I  Collet D1 D2 L1 L2 d
-12-d-C      12 26 49 4 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
-20-d-C 20 36 49 4 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
PHS
Hülse  I  Collet D1 D2 L1 L2 d
-20H-d-OH      20 41 60 4 6, 8, 10, 12, 16
-30H-d-OH 32 55 72 4 6, 8, 10, 12, 16, 20, 25
PHS
Hülse  I  Collet D1 D2 L1 L2 d
passend für PHC-A und PHC-Z Dehnspannfutter     suitable for PHC-A und PHC-Z Hydro Chucks
passend für PHC-A und PHC-Z Dehnspannfutter     suitable for PHC-A und PHC-Z Hydro Chucks
d1 D L ℓ ℓ2
-20H-d-C      20 41 60 4 6, 8, 10, 12, 16
-32H-d-C 32 55 72 4 6, 8, 10, 12, 16, 20, 25
164
CT.SA Spannhülsen für Kraftspannfutter
Straight Collets for Milling Chucks
 MC
 MC-A
MC Spannhülsen
MC Straight Collets
MC-A Spannhülsen | mit Stellschraube zur Einstellung der Auskraglänge